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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21310098S

2. Data e Regjistrimit 10/01/2022
3. Emri i Subjektit AGRO BEREQET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.1, Rruga 
Ali Demi, Pallati Toem ,Kati 1, Dyqani nr.6 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit lmport-ekport, tregti me shumice dhe pakice te inputeve 

bujqesore perfshire plehrat kimike (organo-mineral dhe 
rregullator te rritjes), te gjitha pesticidet qe destinohen per 
perdorim ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj,drure 
dekorative, Magazinimi dhe shperndarja e farave me pasterti 
varietore,dhe karantinet e garantuar si nga vendi I origjines 
ashtu edhe nga magazinimi dhe shperndarja.Prodhimi 
fidaneve pemore. Prodhim,kombinim,perzierje kimike dhe 
mekanike te plehrave kimike per formula te ndryshme per 
perdorim ne bujqesi. Produkte bujqesore fruta-perime e te 
tjera si te thata e te konservuara dhe te fresketa. Inpute te 
ndryshme bujqesore si zetora,kombajna,dhe aggregate qe 
montohen para dhe pas tyre te vlefshem ne sektorin e 
bujqesise. Aparatura matese diagnostiflkuese dhe 
perpunuese. Aparatura matese meteorologjike per vleresimin 
e motit(per kalendarin bujqesor). Amballazhimi, paketimii 
PMB sidhe D.D.D dezinfektimin, dezinsektimin, deratizimin 
e te gjitha llojeve te objekteve si dhe prodhimin, 
amballazhimin, paketimin e plehrave kristalor te tretshem ne 
uje.Prodhim mielli dhe nenprodukteve te tij.Shitje me 
pakice.te ma 11 rave qe jane object I aktivitetit te shoqerise. 
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Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime 
mbrojtje dhe sisteme hidraulike,punime dhe sitemime   
elektrike.Ndertim    ambiente   dhe   sistemim   
gjelberimi,parqe   e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice 
import-eksport I mallrave dhe material te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pajisje te ndryshme, 
Pakettm, etiketim e shperndarje me shumice e ushqimeve per 
mallrat oriz, sheqer, vaj luledielli dhe ulliri, fasule, bizele, 3 
qiqra, thjerreza, niseshte, ereza, sode* buke, buding, 
kremkaramel, uthull, fruta te thata, drithera te ndryshme, fara 
te ndryshme dhe produkteve ushqimore dhe bujqesore te 
ndryshme. Prodhim dhe tregetim te fidaneveperimor dhe 
drufrutor. Objekt te veprimtarise se saj shoqeria do te kete 
edhe kryerjen e cdo operacioni ekonomik dhe juridik te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin e 
veprimtarise se saj dhe qe kane rendesi per te ardhmen e 
shoqerise
Merita Pengili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturPengili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Rruga e vjeter Tirane-
Fushe Kruje, Godine 2 kateshe, perballe tregut ushqimor, 
kati 1, Nr.7 Elbasan  Paper VIDHAS Vidhas,Zone 
Kadastrale Nr.3764, Nr.Pasurie 112/2/3, Elbasan. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO BEREQET
E-Mail: arturpengili@gmail.com  
Telefon: 0682094444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-844502-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3913C3B6-4440-426E-A8BB-63D370A85B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504B6E8B-F73A-44AE-892A-D52B50AA0C0B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847236-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.01.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga e vjeter Tirane-Fushe Kruje, Godine 2 kateshe, perballe tregut 
ushqimor, kati 1, Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854078-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 2 datë 
20.01.2022 për hapje të një adrese dytësore. Depozitimi vullnetar i prokurës Nr.66 Rep, 
Nr.16 Kol, datë 20.01.2022. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         VIDHAS;         
Vidhas,Zone Kadastrale Nr.3764, Nr.Pasurie 112/2/3, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF3CAB9-5C31-4A5C-9C12-6D25883CB86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFAD242-CD71-4EFC-85D5-6E66E4A60F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFAD242-CD71-4EFC-85D5-6E66E4A60F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1DA239-276C-438A-9FD6-8E96E21B931A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814B8262-3186-48A5-AEBA-4E982FED7B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814B8262-3186-48A5-AEBA-4E982FED7B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5D9C0E-EA5F-4FE5-B076-AF1E723287F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980D00C2-162E-4B54-A82B-DBD965B4F7DB

